
Sieroszewice, 20.10.2022 r. 

Gminny Zakład Komunalny 

ul. Ostrowska 65 

63-405 Sieroszewice 

 

W związku z pytaniami zadanymi w dniu 19.10.2022 r. do zapytania ofertowego  - Sprzedaż agregatu 

prądotwórczego, cytujemy pytania i udzielamy odpowiedzi: 

1. „Czy zamawiający wykreśli zapis o Dyrektywie Spalinowej 97/68/WE, gdyż dotyczy ona wyłącznie 

maszyn samobieżnych w zastosowaniach nie drogowych, a nie dotyczy ona agregatów 

prądotwórczych?” 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli zapis o Dyrektywie Spalinowej 97/68/WE. 

2. „Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 30.12.2022 r.?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Czy w zakresie prac należących do Wykonawcy mają być też ułożone kable między agregatem 

prądotwórczym, a Rozdzielnicą Główną? Jeśli tak, to proszę o podanie szacunkowej długości 

okablowania? 

Odpowiedź: Zamawiający kable pomiędzy rozdzielnia główna a  miejscem lokalizacji agregatu 

ułoży we własnym zakresie  

2. Czy agregat prądotwórczy w obudowie wyciszonej będzie stał na zewnątrz budynku? 

Odpowiedź: Agregat będzie zlokalizowany w pomieszczeniu gospodarczym budynku 

3. Czy jest przygotowany fundament lub inne utwardzone podłoże? 

Agregat będzie ustawiony na posadce betonowej  
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